
 

 MUNICIPIO DELLA CITTA'  DI  NARO 
 

                           Provincia di Agrigento 

 
 

      DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Nr.  Reg.  Gen.   555   del 19.12.2017     

Nr.     98     del 19.12.2017 Reg.  Int. Settore Tecnico P.O. VII^ 

 

 

 

OGGETTO: 
Revoca Determinazione Dirigenziale n. 554 del 19.12.2017. 

 

 

 

IL RESPONABILE DELLA P.O. VII^ 

 

 

Premesso: 

 

 che con Determinazione Dirigenziale n. 516 del 30.11.2017 si è proceduto all’affidamento diretto 

ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a del D.Lgs. 50/2016 e smi dei lavori per la sistemazione del 

gard-rail di via Matteotti a seguito di un incidente stradale autonomo, alla ditta Nicotra Saverio; 

considerato che, al momento nel bilancio comunale non vi è la totale disponibilità economica; 

Ritenuto pertanto dover revocare la Determinazione Dirigenziale predetta, al fine di provvedere all’ 

affidamento, con un provvedimento successivo; 

tutto ciò premesso, 

DETERMINA 

 

1. Di revocare la Determinazione Dirigenziale n. 554 del 19.12.2017 di affidamento diretto ai 

sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a del D.Lgs. 50/2016 e smi dei lavori per la sistemazione 

del gard-rail di via Matteotti a seguito di un incidente stradale autonomo, alla ditta Nicotra 

Saverio;                       

 

 

         II Responsabile della P.O. VII^ 

            Geom. Calogero Terranova 

 

 

 

 

 


